

تشکیل نخستین شورای عالی سینمایی استانی در خراسان رضوی

حسین مسگرانی، مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان رضوی در گفت‌وگو با ایرنا گفت: با توجه به ابلاغ دستورالعمل شورای عالی سینمای کشور با دستور وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی و دولت به استانداری ها و اداره‌های کل، یناشد شورای عالی سینما در استان‌ها با حضور افراد حقیقی و حقوقی و به ریاست استانداران و دبیری مدیران کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان‌ها به علاوه ۱۱ نفر دیگر تشکیل شود.

اخبار

آیت الله علم‌الهدی مطرح کرد

هیچ لباسی بالاتر از لباس خدمت و نوکری در دستگاه امام حسین (علیه السلام) نیست

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی، آیت‌الله‌سیداحمد علم‌الهدی در دیدار جمعی از خدام کاروان اعزامی اربعین شهرداری مشهد مقدس به کربلائی معلی ونجف‌اشرف که در دفتر نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی برگزار شد، گفت: زیارتی که با خدمت همراه باشد، از ارزش بیشتری برخوردار است. راننده‌ای که در گرمای طاقت‌فرسای عراق، رانران را جابه‌جایی کند، یا خادمی که زیر آفتاب، مسیر زائران را تمیز می‌کند، زیارتی دارد که از دید اهل بیت(ع) پوشیده نیست. در هر لحظه‌ای که در حال خدمت است، می‌تواند از عمق جان بگوید: «السلام علیک یا اباعبدالله(ع)» و یقین بداند که این سلام شنیده می‌شود.

نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی با اشاره به روایات و تجربیات خدامان گذشته، به این نکته تأکید کرد که نباید ژست مدیریت گرفت وافزود: «در خانه اهل بیت(ع) ژست خادمی خرنده، نه ژست مدیر». هرکس با لباس نوکری و نیت خدمت وارد شود، بیشتر مورد عنایت اهل بیت(ع) قرار می‌گیرد. نباید تصور کرد مسئولیت و مدیریت در این مسیر، بالاتر از خدمت است؛ چرا که امام حسین(ع) به زیارت پاکبان خستهای که با اخلاص جارو می‌زند، توجه بیشتری دارد تا مدیری که با لباس مرتب و تمیز در سایه نشست‌ه است.

استاندار خراسان رضوی:

منطقه آزاد تجاری دوغانرون، اولویت نخست در فعالیت‌های عمرانی شود

استاندار خراسان رضوی گفت: همه دستگاه‌های اجرایی استان باید در راه‌اندازی و توسعه منطقه آزاد تجاری -صنعتی دوغانرون به صورت جدی همکاری کنند.

غلامحسین مظفری در نشست مشترک با مدیران عامل سازمان همیاری شهرداری‌ها، منطقه آزاد تجاری -صنعتی دوغانرون و مسئولان بازارچه‌های مرزی استان با تأکید بر اهمیت روابط تجاری با افغانستان افزود: باید هر دو هفته یک بار به منظور بررسی مسائل و راه‌های تعاملی در فعال سازی کامل منطقه آزاد تجاری دوغانرون، جلسات مستمر برگزار و ظرفیت‌های استان در این راستا بسنج شوند. وی بیان کرد: با توجه به طرح جامع منطقه آزاد تجاری -صنعتی دوغانرون، همه دستگاه‌های دولتی و خدماتی عزم خود را برای جلب سرمایه‌گذار و ارتقای صنعت جزم کنندو این مرکز اقتصادی به اولویت نخست مادر فعالیت‌های عمرانی تبدیل شود.

در ادامه این نشست، ابوالفضل طیبی، مدیرعامل سازمان همیاری شهرداری‌های خراسان رضوی نیز گفت: در سال ۱۴۰۱ سازمان همیاری شهرداری‌های خراسان رضوی در تفاهم‌نامه‌ای با استانداری، اقدام به سرمایه‌گذاری در بازارچه مرزی دوغانرون کرد که اکنون با توجه به استقرار سازمان منطقه آزاد تجاری دوغانرون، حاضر به فعالیت در قالب اهداف و طرح جامع این منطقه آزاد هستیم.

تأمین کالاهای مورد نیاز چلیابینسک و روسیه از طریق خراسان رضوی

همعاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار خراسان رضوی گفت: با توجه به تحریم‌های ایران و روسیه، امکان افزایش ظرفیت‌های تجاری این دو کشور وجود دارد و بسیاری از کالاهای مورد نیاز چلیابینسک و حتی روسیه می‌تواند از طریق خراسان رضوی تأمین شود.

رضاحمشیدی در دیدار وزیر همکاری‌های بین‌المللی و بین‌منطقه‌ای استان چلیابینسک روسیه افزود: البته لازمه ارتقای مناسبات اقتصادی، تبادل هیئت‌های تجاری میان این دو استان است و مدیران دولتی باید زمینه تجارت و روابط بازرگانی را هموار و تسهیل کنند. وی خاطرنشان کرد: پیش نویس تفاهم‌نامه همکاری‌های چلیابینسک و خراسان رضوی امضا شده کردیم؛ اما برای نهایی شدن آن مدیران بخش‌های دولتی نیز باید با یکدیگر دیدارهای مستقیم در سفر استاندار چلیابینسک داشته باشند.

دیمیتری سرگیویچ گلوخارف، وزیر همکاری‌های بین‌المللی و بین‌منطقه‌ای استان چلیابینسک روسیه نیز با اشاره به ملاقات با مسئولان اتاق بازرگانی خراسان رضوی گفت: قصد داریم نمایندگی‌های تجاری خراسان رضوی و چلیابینسک در مراکز این استان‌ها تأسیس شوند که مرکزی به منظور مشاوره و آشنایی علاقه‌مندان به تجارت و فعالیت‌های اقتصادی میان جنوب روسیه و شمال شرق ایران باشد.

بازآفرینی ساختار پدافندی باتکیه بر تجربیات بحران اخیر

امیرالله شمعدری، معاون امنیتی و انتظامی استاندار خراسان رضوی در جلسه شورای پدافند غیرعامل استان گفت: جنگ ترکیبی اخیر نشان داد در برخی حوزه‌ها با چالش مواجه هستیم و جلسات پدافندی باید منجر به تحول ساختاری و برنامه‌ریزی عملیاتی شود. سردار محمد ذوالقدر، جانشین فرمانده قراقرگاه پدافند شیمیایی کشور نیز نقش راهبردی استان خراسان رضوی را در پدافند شیمیایی برجسته دانست.

فریده خسروی | برکات برخی

اتفاق‌ها در حوزه آموزش‌های قرآنی به وسعت مکانی مؤسسه و تعداد کارکنان آن نیست؛ بلکه به خلاقیت و اخلاص تأسیس‌کنندگان آن مؤسسه برمی‌گردد. این برکت سبب می‌شود وسعت اثرگذاری یک طرح قرآنی از مرزهای جغرافیایی یک شهر و استان نیز خارج شود و اصل این اتفاق مربوط به محور اصلی آن آموزش؛ یعنی «قرآن» است. در مشهد نیز کم نیستند مؤسسه‌هایی که با کمترین امکانات، کارهای بزرگی انجام داده‌اند و این بار به سراغ یکی از آن‌ها رفتیم.



مرضیه دلالی نژاد، مدیر مؤسسه فرهنگی قرآن و عترت رضوان علوی که کارشناس الهیات و معارف اسلامی و کارشناس ارشد نهج البلاغه است. از سال ۸۴ وارد دارالقرآن آموزش و پرورش ناحیه ۶ مشهد شد و سپس مربیگری قرآن را از ۸۵ با شرکت در دوره‌های تربیت مربی مؤسسه تدبیر در قرآن و آستان قدس رضوی آغاز کرد.

او ابتدا پس از رایزنی با آستان قدس رضوی، محتوایی در حوزه امام‌شناسی تولید کرد و سپس همکاری‌های بیشتری را با آستان قدس رضوی انجام داد. در ادامه، در زمینه آموزش قرآن به کودکان، سال ۱۳۸۷ طرح جوادالائمه(ع) را با هدف آموزش قرآن و عترت به کودکان پیش‌دبستانی ۲ و اول ابتدایی با کمک واقف آن آغاز کرد. این طرح با همکاری آستان قدس رضوی در چند شعبه مهدالرضاء(ع) و برخی مهدهای کودک مشهد دو سال اجرا شد؛ اما به دلیل اینکه طرح جوادالائمه(ع) فارسی خوانی قرآن بود و آستان قدس رضوی با روش‌های دکتر محسنی و با لحن زبان عربی به کودکان آموزش می‌داد، همکاری‌اش با آستان قدس رضوی تمام شد و خودش در سال ۱۳۹۱ به فکر تأسیس یک مؤسسه قرآنی افتاد تا طرحش را اجرا کند.

مدیر مؤسسه فرهنگی قرآن و عترت رضوان علوی در این باره گفت: چون آموزش و پرورش مخالف دو زبانه بودن کودکان است و به نظرش باید کودکان به زبان مادری صحبت کنند، ما نیز فارسی خوانی را صحیح‌خوانی قرآن می‌دانیم؛ چرا که فارسی، زبان مادری کودک است و با اشتیاق بیشتری قرآن را می‌آموزد.

■ دوره‌های تربیت مربی قرآنی برای کرمان و یزد

دلالی نژاد با بیان اینکه مأموریت اصلی مؤسسه

برق ۳۶۰ اداره و بانک پرمصرف در خراسان رضوی قطع شد

علی مرادی، معاون فروش و خدمات مشترکان شرکت توزیع نیروی برق خراسان رضوی از قطع برق حدود ۳۶۰ اداره و بانک پرمصرف در این استان خبر داد و گفت: این قطعی برق هفته گذشته انجام شده است. قطع برق مشترکان پرمصرف با استفاده از ظرفیت کنتورهای هوشمند منصوبه برای این مشترکان و با تنظیم سقف مصرف برای هزار و ۳۲۷ ساختمان اداری و بانک در خراسان رضوی انجام شده است.

مدیر مؤسسه فرهنگی قرآن و عترت رضوان علوی از تربیت حدود ۳ هزار مربی قرآنی برای مهدهای قرآنی کودکان توسط این مؤسسه خبر داد

برکت کاشت بذر قرآن در دل کودکان



نیز دوره‌های آموزشی را به صورت صبح و عصر در مدت ۱۰ روز برگزار می‌کنیم. دلالی نژاد درباره ویژگی‌های مربیان بیان کرد: مربی‌هایی که آموزش می‌بینند، باید مدرک تحصیلی دیپلم به بالا داشته و علاقه‌مند به کار کودک باشند. آن‌ها باید به آن چیزی که می‌خواهند آموزش دهند، معتقد بوده و به کارشان متعهد باشند. متأسفانه امروزه مربی‌های قرآن جزو مظلوم‌ترین قشر جامعه هستند و برخی انتظار دارند این افراد تنها برای رضایت الهی آموزش دهند. در این دوره‌ها با تدبیر در سوره‌هایی که انتخاب کرده‌ایم، آمادگی برای ورود به عرصه مربیگری را ایجاد می‌کنیم تا ان‌شاء‌الله به کارشان برکت دهد.

او درباره تعداد کادر مؤسسه نیز عنوان کرد: در آغاز کارمان تعداد استادان مؤسسه حدود ۱۲ نفر بود؛ اما با توجه به تغییراتی که صورت گرفت، اکنون پنج نفر از این استادان با ما همکاری می‌کنند. مدیر مؤسسه فرهنگی قرآن و عترت رضوان علوی درباره محتواهای آموزشی که به کودکان در مهدهای کودک ارائه می‌دهند، گفت: ما هر سال محتواهای آموزشی را ویرایش و تکمیل می‌کنیم و در حال حاضر پس از چند سال این محتوا آماده و تثبیت شده و

ما برگزاری دوره‌های تربیت مربی است و تاکنون حدود ۱۱۵ دوره تربیت مربی برگزار کرده‌ایم، خاطرنشان کرد: در این دوره‌ها شیوه تدریس طرح جوادالائمه(ع) را در مشهد، رفسنجان، یزد و نیشابور آموزش می‌دهیم. سپس مربی‌های آموزش دیده برای تدریس به مهدهای کودک می‌روند. برخی از مربی‌ها نیز به برکت امام رضا(ع) ۱۰ روزه در مشهد آموزش می‌بینند و سپس در شهر خودشان این آموزش‌ها را منتقل می‌کنند. با این روش، طرح ما گسترش پیدا کرد و تاکنون نزدیک به ۳ هزار مربی را آموزش داده‌ایم.

او درباره چگونگی آموزش‌هایی که به مربیان می‌دهند، یادآور شد: در طول سال دوره تربیت مربی نداریم و تنها در فصل تابستان این دوره‌ها را برگزار می‌کنیم؛ چون باید از مهر ماه مربی‌ها کارشان را آغاز کنند و اگر در طول سال این آموزش‌ها را بگذاریم، وقفه آموزشی می‌افتد و سبب می‌شود آموزش‌ها را فراموش کنند.

مدیر مؤسسه فرهنگی قرآن و عترت رضوان علوی با بیان اینکه معمولاً پنج دوره تربیت مربی برگزار می‌کنیم و گاهی بیشتر از این تعداد نیز شده است، افزود: در تابستان سال جاری دوره‌های آموزشی‌مان شامل ۴۰ جلسه آموزشی است که روزی دو جلسه آن برگزار می‌شود و در مدت ۲۰ روز به اتمام می‌رسد. در شهرستان‌ها

تعطیلی اصناف و مجتمع‌های تجاری مشهد در ساعات اوج مصرف برق

به گزارش مهر، علیرضا کاشی، مدیر دفتر روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق شهرستان مشهد گفت: همه صنوف و مجتمع‌های تجاری مشهد (به استثنای صنوف خدماتی ضروری مانند نانواپی‌ها و رستوران‌ها) مکلف هستند از ساعت ۱۳:۰۰ لغایت ۱۷:۰۰ فعالیت خود را به طور کامل متوقف کنند.

آن‌ها را به مهدهای کودک ارائه می‌دهیم.

■ توجه به تمرکز کودکان در آموزش قرآن

دلالی نژاد ادامه داد: آموزش‌های ما در قالب بازی و قصه به کودکان ارائه می‌شود و در این مسیر با توجه به تغییرات کودکان زمان آموزش‌هایمان را تغییر دادیم؛ چرا که بچه‌ها اکنون تمرکزشان از ۱۵ دقیقه به ۵ دقیقه رسیده است. ما اوایل کار آموزش‌ها را ۷ تا ۱۲ دقیقه در نظر گرفته بودیم و در حال حاضر با توجه به این تغییرات و کم شدن تمرکز کودکان، آموزش‌ها را پنج دقیقه‌ای کرده‌ایم و بقیه موارد را در قالب بازی و قصه آموزش می‌دهیم.

او با بیان اینکه بیشتر مهدهای کودک که با آن‌ها همکاری می‌کنیم، مربوط به آموزش و پرورش، سپاه پاسداران، کانون مساجد و خانه‌های قرآن هستند، خاطرنشان کرد: پس از همه‌گیری کرونا، به دلیل ورشکستگی برخی از مهدهای کودک، تعداد این قرآن‌آموزان کاهش پیدا کرد. در همین خاطر اکنون سالانه ۳ تا ۵ هزار قرآن‌آموز در طول سال از محتواها و آموزش‌های مؤسسه ما بهره‌مند می‌شوند.

مدیر مؤسسه فرهنگی قرآن و عترت رضوان علوی درباره مکان مؤسسه گفت: به برکت وجود پدر و مادرم سوئیت ۴۰ متری را که در حیاط خلوت منزل پدری است، به مکانی برای مؤسسه اختصاص داده‌ایم و آنجا فقط برای توزیع اقلام آموزشی است و حتی امکان برگزاری کلاس را هم در آن مکان نداریم.

دلالی نژاد افزود: چون اجازه نمی‌دهیم، تا الان نتوانسته‌ایم کارمان را ادامه دهیم. بی‌شک اگر می‌خواستیم اجازه‌ای برای مکان مؤسسه بپردازیم، تا الان مؤسسه تعطیل شده بود؛ چرا که مؤسسات قرآنی هیچ درآمدی ندارند. باید مهدکودک داشته باشیم تا بتوانیم درآمدی کسب کنیم که به دلیل محدودیت مکانی، این کار را هم نمی‌توانیم انجام دهیم.

او درباره مخارج و هزینه‌های مؤسسه نیز متذکر شد: به منظور چاپ و فروش کتاب‌های آموزشی، وقتی هزینه‌ها را برای سال بعد نگه می‌داریم تا کتاب چاپ کنیم، هزینه‌های چاپ سه برابر می‌شود. از این رو باید از چاپخانه مهلت بگیریم و آن کتاب‌ها را بفروشیم تا بتوانیم هزینه‌ها را برگردانیم؛ یعنی عملاً درآمدی برای ما نمی‌ماند و درآمد و هزینه‌ها سربه‌سر می‌شود. مگر اینکه برخی اوقات لطف اداره کل ارشاد شامل حالمان شود و وام بلاعوضی به ما بدهند که این اتفاق هم به ندرت رخ می‌دهد.



نتیجه جلسات پی‌درپی در استانداری خراسان رضوی برای ورزش استان

مشهد؛ میزبان وعده‌ها، تماشاگر ناکامی‌ها

وبیانیه‌ها خوب به نظر می‌رسد؛ ولی وقتی پای عمل به میان می‌آید، در لیست اولویت‌هایی ندارد. در چنین نیایی باید از استاندار و سایر مسئولان استانی بخواهیم کلاشان را بالاتر بگذارند؛ زیرا در شهری که روزگاری در لیگ برتر فوتبال نماینده داشت، در فوتسال تیم مدعی داشت و در سایر رشته‌ها پایگاه بود، حالا باید سکوت سالن‌ها و صندلی‌های خالی را نظاره کرد. ورزش مشهد سال‌هاست در رخوت و انتظار به سر می‌برد. پرسش اینجاست، این استان بزرگ، با این همه ظرفیت انسانی و زیرساختی، قرار است چه زمانی از این رخوت خارج شود؟ چه زمانی قرار است تصمیم‌ها از کاغذ به میدان بیایند و مردم به جای وعده، نتیجه را ببینند؟ آیا وقت آن نرسیده که به جای برگزاری جلسه، قدمی واقعی برای ورزش این استان برداشته شود؟ یا باز هم باید منتظر وعده جلسه بعدی، بررسی‌های بیشتر و «ان‌شاء‌الله سال آینده» بمانیم؟

بود یا عنوان «امیدواری برای آینده»، در حالی که آینده، همین حالا از کنار خراسان می‌گذرد بی‌آنکه ایستگاهی در این استان داشته باشد.

در کنار این همه وعده و حسرت، حالا خبر می‌رسد که قرار است بازی افتتاحیه لیگ برتر میان استقلال و تراکتور در ورزشگاه امام‌رضاء(ع) برگزار شود؛ اما بدون تماشاگر! این یعنی مشهد تبدیل به خانه استیجاری شده که صاحبخانه، حتی وقتی یک مسابقه بزرگ در شهر خودش برگزار می‌شود، باز هم سبمی از هیجان، حضور یا تعلق ندارد. این فقط تلخی نیست؛ بلکه نوعی حذف تدریجی است؛ حذف از حضور، حذف از هیجان و حذف از چرخه ورزش حرفه‌ای کشور. پیش از این هم بارها نام مشهد برای میزبانی مطرح شد؛ از بازی تیم ملی گرفته تا رقابت‌های لیگ نخبان؛ اما در عمل نه خبری از تیم ملی شد، نه از نخبان. گویی مشهد فقط یک نام زیباست که در بولتن‌ها

محمد جواد رستم‌زاده | قرعه‌کشی لیگ برتر فوتبال برگزار شد، لیگ برتر فوتبال هم کلید خورد و لیگ دسته اول هم تکلیفش مشخص شد؛ اما خراسان رضوی همچنان تماشاگر است. نه سهمی در میدان دارد، نه جایی روی سکو. تنها چیزی که برای ورزش این استان باقی مانده، انبوهی از وعده‌هاست که مدام تکرار می‌شوند و هیچ‌گاه به تحقق نمی‌رسند.

در ماه‌ها و سال‌های گذشته جلسات فراوانی در استانداری، اداره کل ورزش و سایر نهادهای تصمیم‌گیر برگزار شد. هدف همه آن‌ها یک چیز بود: بازگرداندن مشهد به سطح اول تیم‌داری در رشته‌های مختلف. یک کنسرسیوم فولادی هم روی کاغذ شکل گرفت تا از فوتبال و فوتسال گرفته تا والیبال و بسکتبال را حمایت مالی کند؛ اما آنچه از دل آن جلسات بیرون آمد، فقط چند مصاحبه



آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان و کارمندان دولت بشرویه

شماره ثبت ۸۱ شناسه ملی ۱۰۹۸۰۱۲۹۱۷۴ تاریخ انتشار: ۱۴۰۴/۰۵/۰۲

احتراماً بدینوسیله به اطلاع می‌رساند جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت اول تعاونی مصرف فرهنگیان و کارمندان دولت بشرویه در ساعت ۱۷/۳۰ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۲۹ محل شهرستان بشرویه، خیابان مجتهد بشروی، حسینیه جان نثاران حسینی جنب شرکت تعاونی برگزار می‌گردد.از کلیه اعضای محترم شرکت درخواست می‌گردد در این جلسه شرکت فرمایند. ضمناً چنانچه عضوی بنا به دلایلی نتواند شخصاً حضور یابد می‌تواند همراه با نماینده تام‌الاختیار خویش به دفتر شرکت مراجعه و برگه ورود به جلسه مجمع را تنظیم نماید. ضمناً به اطلاع می‌رساند که با توجه به ماده ۱۹ آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی تعداد آرای واکلتی هر عضو و هر شخص غیر عضو تنها یک رأی می‌باشد ضمناً داوطلبان عضویت در سمت بازرسی می‌توانند حداکثر تا هفت روزاز تاریخ انتشار آگهی دعوت مدارک خود را به دفتر شرکت تحویل نمایند.

دستور جلسه :
۱. استماع گزارش هیأت مدیره

۲. استماع گزارش بازرس

۳. تصویب ترازهای مالی سال ۱۴۰۳

۴. تصویب بودجه پیشنهادی سال ۱۴۰۴

۵. انتخاب بازرس اصلی و علی البدل برای مدت یک سال مالی

هیأت مدیره شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان و کارمندان دولت بشرویه

آگهی مزایده

تاریخ انتشار سه شنبه ۱۴۰۴/۰۵/۰۲

در راستای مصوبه مجمع عمومی ، هیات تصفیه شرکت تعاونی تولیدی توزیعی کارکنان نان قدس رضوی بشماره ثبت ۱۵۶۳۱ و شناسه ملی ۰۱۳۸۰۳۱۳۵۴۶ (در حال تصفیه) نبش صنعت ۵، تصمیم به فروش کارخانه کارتن سازی خود به بالاترین قیمت در شهرک صنعتی چتران ، از طریق مزایده را دارد.

مشخصات کارخانه :

۱-متراژ زمین ۳۷۳۹ مترمربع
۲- سالن تولید با اعیان حدود ۱۰۰۰مترمربع وساختمان اداری حدود۱۴مترمربع وساختمان نگهبانی حدود۴مترمربع
۳- امتیازات (برق ، آب، گاز و تلفن و فاضلاب سیستمی)
۴- قیمت پایه ۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال (معادل، بیست وچهار میلیارد و پانصد میلیون تومان)
کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی که تمایل به خرید دارند ،میتوانند جهت بازدید از کارخانه و همچنین رؤیت و بررسی مدارک و مستندات تعاونی و ملک و سایر شرایط ، طی ساعات اداری روزهای شبیه الی سه،شنبه به دفتر تعاونی واقع در مشهد-تقاطع ۳۵ متری مطهری شمالی، کامیاب ۶۴، پلاک ۱۵۸مراجعه و یا با تلفن همراه ۰۹۱۵۱۰۴۳۲۲۶ (آقای آر امی پور، رییس هیات تصفیه) تماس حاصل فرمایند.

توجه :
۱- هیات تصفیه در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار است.
۲- هزینه های آگهی،کارشناسی، مشاوره و بهعهده خریدار است.

۳- متقاضی پیشنهاد خود را (بهمراه یک فقره چک به مبلغ یک درمصد قیمت پیشنهادی) حداکثر تا یک هفته پس از انتشار آگهی بصورت مکتوب به دفتر شرکت تحویل و رسید دریافت نماید.

۴-در صورت انصراف نفر برنده ،چک وی به نفع شرکت ضبط میگردد.

۵- حضور متقاضی در جلسه بازگشایی پاکات باامانع است.

هیات تصفیه